График

личного приёма граждан руководством МО МВД России «Рубцовский» совместно с членами общественного совета при МО МВД России «Рубцовский» на октябрь  2014г.
	Должностное лицо МО/ члена общественного совета
	Звание, ФИО
	Дата и время проведения

	Начальника МО   / член

общественного совета

	подполковник полиции

В.Н. Соломатин /

Нестеренко Г.А.   
	Среда с 17-00 до 20-00
01.10.2014
08.10.2014

15.10.2014

22.10.2014

29.10.2014

	Врио начальника полиции МО/ член

общественного совета

	подполковник полиции

В.И. Курдыба/
Кизюн М.И.

	Четверг с10-00 до 13-00

02.10.2014

09.10.2014

16.10.2014

23.10.2014

30.10.2014

	Начальник штаба МО
	
подполковник
внутренней службы
М.В. Загайнов
	Понедельник с10-00 до13-00
06.10.2014

13.10.2014

20.10.2014

27.10.2014

	Заместитель начальника МО -Начальник следственного отдела МО
	подполковник юстиции
Е.А. Кириенко
	Пятница  с15-00 до 19-00
03.10.2014

10.10.2014

17.10.2014

24.10.2014

31.10.2014

	Помощник начальника МО -Начальник отделения по работе с личным составом МО 
	подполковник  внутренней службы

О.И. Овчарова

	Вторник  с 15-00 до 19-00
07.10.2014

14.10.2014

21.10.2014

28.10.2014

	Заместитель начальника МО
	подполковник внутренней службы А.А. Вахлов
	Суббота

с 09-00 до 12-00

04.10.2014


